平成26年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成25年8月31日）

平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

修正の理由
（第２四半期累計期間）
 ＪＲ姫路駅前に開業した大型商業施設の影響予測等先行き不透明な経営環境の中、売上高を大変厳しく見込んでおりま
したが、第１四半期については増収を確保することができ、かつ費用も想定内に収まったことから利益は見込みを上回りま
した。今後の経済情勢は引き続き不透明であると見込まれるため第２四半期以降の予想は変更せず、確定した第１四半期
の増加額を加算して修正するものであります。

（通期）
 通期につきましても、第２四半期累計期間と同様の理由により修正するものであります。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものです。実際の業績は、今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年7月11日
各 位

上場会社名 株式会社 山陽百貨店
代表者 代表取締役社長 高野 勝
（コード番号 8257）
問合せ先責任者 取締役経営企画統括部長 岩野 誠
（TEL 079-223-1231）

平成26年２月期第２四半期累計期間及び通期業績予想の修正
に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,359 16 37 20 26.06
今回修正予想(B) 9,591 58 80 42 53.05
増減額(B-A) 231 41 43 21
増減率(%) 2.5 247.1 118.2 103.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年2月期第2四半期）

9,669 149 156 89 111.62

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,425 178 203 151 188.44
今回修正予想(B) 19,657 220 246 173 215.44
増減額(B-A) 231 41 43 21
増減率(%) 1.2 23.5 21.5 14.3
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

19,954 360 387 264 329.29